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Bild frAn O- traffen 2011

Resultatlista banskytte 27juli och faltskytte 28 juli



O—’cvéiﬁfen 2013

Sammanlagt, bana och falt, baste stallningsskytt:

Lars-Olof Larsson,

O-Traffen 2013
Bana

Resultat final Stéllning
1 Bjorn Ahlby
Lars-Olof Larsson
Rasmus Ahlby
Hakan Pettersson
Jeanette Lofgren
Mats Grangvist
Tommy Johansson
Jesper Sahlsten
Patrik Nilsson
Anita Pettersson
Gote Larsson
Georg Niklasson
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Resultat final Ligg

1 Louise Rosell
Kjell-Ake Eneqvist
Bengt-Ake Gullin
Peter Djurman
Gunnar Hansén
Bdrje Eneqvist

OOk WN

Roland Olsson
Thomas Larsson
Eva Widing

10 Yngve Osin

11 Yngve Jakobssson
12 Gote Nilsson
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Resultat G 15
1 Louise Rosell
2 Isac Arskans

Resultat G 17
1 Fredrik Brynielsson

Resultatlista banskytte 27juli och faltskytte 28 juli

Vate (GO)

Garda-Lau (GO)
Vate (GO)

Hoburgs (GO)
Garda-Lau (GO)
Stanga-Etelhem (GO)
Sandby / Gardby (HS)
Vate (GO)

Algutsrum Skf (HS)
Hoburgs (GO)
Garda-Lau (GO)
Stanga-Etelhem (GO)

Algutsrum Skf (HS)
Garda-Lau (GO)
Klinte (GO)

Nar (GO)

Hoburgs (GO)
Garda-Lau (GO)
Kopinge-Alboke skf
(HS)

Klinte (GO)

Vate (GO)

Viate (GO)
Hoburgs (GO)
Garda-Lau (GO)

Algutsrum Skf (HS)
Klinte (GO)

Algutsrum Skf (HS)

49
45
46
46
46
43

46
45
43
41
46
44

49

41

50
47
48
49
46
48
46
41
45
46
48
49

49
45
47
47
43
47

47
43
45
43
47
48

49

40

42
42
40
41
43
41
34
44
41
37
39
40

49
48
45
42
43
45

45
43
49
47
44
39

49

36

138
134
137
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133
129
133
133

147
138
138
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138
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137
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137
131

147

117
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49
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45
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49
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49
44
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38
41
41
42
48
46

49
33

34

43
46
38
45
41
38
38
42
38
41
38
34

48
44
48
45
42
44

49
45
42
44
47
44

48
32

39

90
96
87
95
86
85
84
90
84
84
84
77

97
94
97
89
85
91

87
86
83
86
95
90

97
65

73

228
230
224
235
220
222
211
222
217
213
217
210

244
232
235
224
217
226

225
217
220
217
232
221

244
65

190

Garda-Lau, platssiffra 3, Inteckning i O-pokalen
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45
40
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43
39
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37
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38
36
37
22
31

49
42
44
46
47
43
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46
46
42

89
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74
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77
87
76
78
81
65
71

97
87
81
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92
83
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90
79
77

317
315
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309
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298
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282
281

341
319
316
313
309
309

308
307
299
294
232
221
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Resultat G 1
1 Susanne Niklasson Stanga-Etelnem (GO) 46 33 38 117 37 42 79 196

Resultat G 2

1 Peter Djurman Nar (GO) 46 47 42 135 44 45 89 224
2 Eva Widing Véte (GO) 43 45 49 137 41 42 83 220
3 Thomas Larsson Klinte (GO) 45 43 43 131 41 45 86 217
4 Magnus Rosell Algutsrum Skf (HS) 41 36 42 119 44 44 88 207
5 Bo Ohlsson Sandby / Gardby (HS) 41 42 38 121 33 39 72 193

Kdpinge-Albdke skf
6 Goran Petersson (HS) 34 39 39 112 31 39 70 182
Kopinge-Albdke skf

7 Ellert Karlsson (HS) 34 38 36 108 0 O O 108
8 Ove Nilsson Garda-Lau (GO) 29 26 42 97 0 0 O 97
Resultat G 3

1 Rasmus Ahlby Vate (GO) 49 48 40 137 49 38 87 224
2 Jesper Sahlsten Vate (GO) 47 41 44 132 48 42 90 222
3 Mats Grangvist Stanga-Etelnem (GO) 48 48 41 137 47 38 85 222
4 Gote Larsson Garda-Lau (GO) 46 48 39 133 46 38 84 217
5 Tobias Rosell Algutsrum Skf (HS) 49 49 35 133 45 31 76 209
6 Petter Gullin Klinte (GO) 45 44 33 122 46 40 86 208
7 Mattias Nygren Stanga-Etelnem (GO) 45 41 34 120 46 41 87 207
8 Marcus Gardelin Stanga-Etelnem (GO) 46 47 33 126 43 35 78 204
9 Tomas Héagring Garda-Lau (GO) 41 44 28 113 44 42 86 199
10 Per-Ola Eklund Stanga-Etelnem (GO) 41 42 32 115 45 39 84 199
11 Per Widing Klinte (GO) 44 44 34 122 46 31 77 199
12 Sylve Lofgren Garda-Lau (GO) 48 46 32 126 43 27 70 196
13 Joérgen Helgersson Gardlosa Skf (HS) 45 45 31 121 45 29 74 195
14 Thomas Norrby Stanga-Etelnem (GO) 33 37 38 108 45 36 81 189
Resultat G 4

1 Lars-Olof Larsson Garda-Lau (GO) 45 47 42 134 50 46 96 230
2 Jeanette Lofgren Garda-Lau (GO) 45 46 43 134 45 41 86 220
3 Anita Pettersson Hoburgs (GO) 46 46 37 129 43 41 84 213
Resultat G Elit

1 Hakan Pettersson Hoburgs (GO) 50 49 41 140 50 45 95 235
2 Bj6érn Ahlby Viéte (GO) 46 50 42 138 47 43 90 228
3 Patrik Nilsson Algutsrum Skf (HS) 47 45 41 133 46 38 84 217

4 Tommy Johansson Sandby / Gardby (HS) 47 46 34 127 46 38 84 211

Resultat G 55

1 Georg Niklasson Stanga-Etelnem (GO) 44 49 40 133 43 34 77 210
2 Peter Fransson Algutsrum Skf (HS) 47 47 42 136 43 30 73 209
3 Anders Persson Gardlésa Skf (HS) 46 44 35 125 48 33 81 206
4 Ulf Danel6 Gardlosa Skf (HS) 46 48 33 127 46 33 79 206
5 Erling Séderlund Vate (GO) 46 39 42 127 35 33 68 195
6 Leif Ingmansson Klinte (GO) 43 46 29 118 45 29 74 192

Resultatlista banskytte 27juli och faltskytte 28 juli



7 Ronny Larsson
8 Bo Melin
9 Hakan Rudman

Resultat G 65

1 Kjell-Ake Eneqyist
Borje Eneqyvist
Gote Nilsson
Gunnar Hansén
Sune Johansson

OOk WN

Resultat G 70

1 Bengt-Ake Gullin
2 Roland Olsson
3 Yngve Osin

4 Martin Ahlin

5 Erik Soderqvist

Resultat G 75
1 Yngve Jakobssson
2 Karl-Johan Berner

Resultat Lagtavling

1 Gotland
Hakan Pettersson
Bjorn Ahlby
Eva Widing
Yngve Jakobssson
Rasmus Ahlby
Peter Djurman
Jeanette Lofgren
Lars-Olof Larsson

Georg Niklasson
Goéte Larsson
Thomas Larsson

Susanne Niklasson
2 Oland

Louise Rosell

Roland Olsson

Peter Fransson

Patrik Nilsson

Tobias Rosell

Tommy Johansson

Ulf Danel6

Anders Persson

Resultatlista banskytte 27juli och faltskytte 28 juli

Karl-Johan Jakobsson

O—’cvéiﬁfen 2013

Stanga-Etelhem (GO)
Stanga-Etelhem (GO)
Algutsrum Skf (HS)

Garda-Lau (GO)
Garda-Lau (GO)
Garda-Lau (GO)
Hoburgs (GO)
Hoburgs (GO)
Hoburgs (GO)

Klinte (GO)
Kdpinge-Albdke (HS)
Vate (GO)

Vate (GO)

Hoburgs (GO)

Hoburgs (GO)
Vate (GO)

45 41 27 113 47
45 30 36 111
3039 8 77 O

o

45 45 48 138 50
43 47 45 135 47
44 48 39 131 46
46 43 43 132 43
40 39 38 117 40
36 46 37 119 O

46 47 45 138 49
46 47 45 138 38
41 43 47 131 42
41 46 43 130 43
41 43 47 131 45

46 47 44 137 48
38 40 40 118 40

Hoburgs
Vate
Vate
Hoburgs
Vate
Nar
Garda-L
Garda-L
Stanga-
Etelhem
Garda-L
Klinte
Stanga-
Etelhem

Algutsrum Skf
Kopinge-Alboke skf
Algutsrum Skf
Algutsrum Skf
Algutsrum Skf
Sandby / Gardby
Gérdlosa Skf
Gardlosa Skf
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44
44
44
42
40

48
49
44
42
37

47
36

71

o

94
91
90
85
80

97
87
86
85
82

95
76

184
111
77

232
226
221
217
197
119

235
225
217
215
213

232
194

1606
140
138
137
137
137
135
134
134

133
133
131

117
1544
147
138
136
133
133
127
127
125



O—’cvéiﬁfen 2013

Bo Ohlsson Sandby / Gardby 121

Jorgen Helgersson Gérdlosa Skf 121

Magnus Rosell Algutsrum Skf 119

Fredrik Brynielsson Algutsrum Skf 117
Béasta forening: Né&r

O-Traffen 2013
Resultatlista banskytte 27juli och faltskytte 28 juli



Falt

Resultat masterskap Stéallning

O o0 ~NOULA,WNLPE

e
o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
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Resultat masterskap Ligg
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10
11
12

13
14
15

Lars-Olof Larsson
Leif Ingmansson
Jeanette Lofgren
Ronny Larsson
Bjorn Ahlby

Mats Grangyvist
Tobias Rosell
Gote Larsson
Tommy Johansson
Hakan Pettersson
Anders Persson
Patrik Nilsson
Per-Ola Eklund
Peter Fransson
Ulf Danel®

Erling Sdderlund
Jorgen Helgersson
Georg Niklasson
Mattias Nygren
Sylve Loéfgren
Tomas Hagring
Jesper Sahlsten
Bo Melin

Hakan Rudman

Louise Rosell

Per Hult

Yngve Jakobssson
Martin Ahlin
Gunnar Hansén
Sune Johansson
Peter Djurman
Borje Eneqyvist

Roland Olsson
Marcus Gardelin
Magnus Rosell
Ove Nilsson

Ellert Karlsson
Eva Widing
Fredrik Brynielsson

Resultatlista banskytte 27juli och faltskytte 28 juli

O—’cvéiﬁfen 2013

Garda-Lau (GO)
Klinte (GO)
Garda-Lau (GO)
Stanga-Etelhem (GO)
Vate (GO)
Stanga-Etelhem (GO)
Algutsrum Skf (HS)
Garda-Lau (GO)
Sandby / Gardby (HS)
Hoburgs (GO)
Gardlésa Skf (HS)
Algutsrum Skf (HS)
Stanga-Etelhem (GO)
Algutsrum Skf (HS)
Gardlosa Skf (HS)
Véte (GO)

Gardlosa Skf (HS)
Stanga-Etelhem (GO)
Stanga-Etelhem (GO)
Garda-Lau (GO)
Garda-Lau (GO)
Vite (GO)
Stanga-Etelhem (GO)
Algutsrum Skf (HS)

Algutsrum Skf (HS)
Garda-Lau (GO)
Hoburgs (GO)
Vate (GO)

Hoburgs (GO)
Hoburgs (GO)

Nar (GO)
Garda-Lau (GO)
Kdpinge-Albdke skf
(HS)
Stanga-Etelhem (GO)
Algutsrum Skf (HS)
Garda-Lau (GO)
Kopinge-Alboke skf
(HS)

Vite (GO)
Algutsrum Skf (HS)
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16
17

18
19
20
21

22
23
24
25
26

Karl-Johan Jakobsson
Gote Nilsson

Goran Petersson
Bo Ohlsson
Lena Haglund
Thomas Norrby

Stig Johansson
Erik Soderqvist
Sture Dahlbom
Erling Haglund
Karl-Johan Berner

Resultat GF 15

1

Louise Rosell

Resultat GF 17

1

Fredrik Brynielsson

Resultat GF 1

1

Lena Haglund

Resultat GF 2
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8
9
10
11

Per Hult

Peter Djurman
Marcus Gardelin
Magnus Rosell
Ove Nilsson

Ellert Karlsson
Eva Widing

Goran Petersson
Bo Ohlsson
Thomas Norrby
Erling Haglund

Resultat GF 3
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Jeanette Lofgren
Tobias Rosell
Gote Larsson
Per-Ola Eklund
Mattias Nygren
Tomas Hagring
Jesper Sahlsten

Resultatlista banskytte 27juli och faltskytte 28 juli

O—’cvéiﬁfen 2013

Hoburgs (GO)
Garda-Lau (GO)
Kdpinge-Albdke skf
(HS)

Sandby / Gardby (HS)
Nar (GO)
Stanga-Etelhem (GO)
Kdpinge-Albdke skf
(HS)

Hoburgs (GO)
Garda-Lau (GO)

Nar (GO)

Vate (GO)

Algutsrum Skf (HS)

Algutsrum Skf (HS)

N&r (GO)

Garda-Lau (GO)

Nar (GO)
Stanga-Etelhem (GO)
Algutsrum Skf (HS)
Garda-Lau (GO)
Kdpinge-Albdke skf
(HS)

Vate (GO)
Kdpinge-Albdke skf
(HS)

Sandby / Gardby (HS)
Stanga-Etelhem (GO)
Nar (GO)

Garda-Lau (GO)
Algutsrum Skf (HS)
Garda-Lau (GO)
Stanga-Etelhem (GO)
Stanga-Etelhem (GO)
Garda-Lau (GO)
Véte (GO)
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Resultat GF 4

1 Mats Granqgvist

2 Jorgen Helgersson
3 Sylve Lofgren

Resultat GF Elit
Lars-Olof Larsson
Bjorn Ahlby
Tommy Johansson
Hakan Pettersson
Patrik Nilsson
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Resultat GF 55

Leif Ingmansson
Ronny Larsson
Anders Persson
Peter Fransson
UIf Danel6
Erling Séderlund
Georg Niklasson
Bo Melin

H&kan Rudman
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Resultat GF 65
Kjell-Ake Eneqvist
Gunnar Hansén
Sune Johansson
Bdrje Eneqyvist

O Ul WN P

Gote Nilsson

Resultat GF 70

1 Martin Ahlin

2 Roland Olsson

w

Stig Johansson
Erik So6derqvist
5 Sture Dahlbom

N

Resultat GF 75

1 Yngve Jakobssson
2 Karl-Johan Berner

Resultatlista banskytte 27juli och faltskytte 28 juli

Karl-Johan Jakobsson

O—’cvéiﬁfen 2013

Stanga-Etelhem (GO)
Gardlosa Skf (HS)
Garda-Lau (GO)

Garda-Lau (GO)

Vate (GO)

Sandby / Gardby (HS)
Hoburgs (GO)
Algutsrum Skf (HS)

Klinte (GO)
Stanga-Etelhem (GO)
Gardlosa Skf (HS)
Algutsrum Skf (HS)
Gardlosa Skf (HS)
Vate (GO)
Stanga-Etelhem (GO)
Stanga-Etelhem (GO)
Algutsrum Skf (HS)

Garda-Lau (GO)
Hoburgs (GO)
Hoburgs (GO)
Garda-Lau (GO)
Hoburgs (GO)
Garda-Lau (GO)

Vate (GO)
Kdpinge-Albdke skf
(HS)
Kopinge-Alboke skf
(HS)

Hoburgs (GO)
Garda-Lau (GO)

Hoburgs (GO)
Vate (GO)
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Resultat Lagtavling

O—’cvéiﬁfen 2013

1 Gotland 66 53 59 55 49 282
Lars-Olof Larsson Garda-Lau 6 6 6 6 5 29
Per Hult Garda-Lau 6 6 5 5 6 28
Jeanette Lofgren Garda-Lau 6 6 5 6 4 27
Yngve Jakobssson Hoburgs 6 6 4 5 6 27
Ronny Larsson Stanga-Etelhem 5 6 6 6 4 27
Bjorn Ahlby Vate 4 5 6 6 4 25
Mats Granqvist Stanga-Etelhem 5 6 5 6 3 25
Gote Larsson Garda-Lau 6 3 6 5 4 24
H&kan Pettersson Hoburgs 6 0 6 6 5 23
Ove Nilsson Garda-Lau 4 3 6 3 2 18
Eva Widing Vate 6 5 0 0 5 16
Lena Haglund Nar 6 1 4 1 1 13

2 Oland 55 64 55 40 34 248
Louise Rosell Algutsrum Skf 6 6 6 6 5 29
Tobias Rosell Algutsrum Skf 5 6 5 6 3 25
Tommy Johansson Sandby / Gardby 6 6 5 4 3 24
Anders Persson Gardlosa Skf 6 6 1 3 6 22
Patrik Nilsson Algutsrum Skf 6 4 4 3 5 22
Ulf Daneld Gardlosa Skf 5 6 5 2 3 21
Jorgen Helgersson Gardlosa Skf 6 6 5 3 0 20
Roland Olsson Kopinge-Alboke skf 4 6 6 2 1 19
Magnus Rosell Algutsrum Skf 3 3 4 3 5 18
Ellert Karlsson Kdpinge-Albdke skf 0 6 4 5 2 17
Fredrik Brynielsson Algutsrum Skf 3 4 5 3 1 16
Bo Ohlsson Sandby / Gardby 5 5 5 0 0 15
Basta forening: Klinte

Mal & avstand:

1. S25V 335m 60sek
2. B100 515m 50sek
3. C35 331m 50sek
4, 1/3-fig 452m 50sek
5. B65 467m (knd) 50sek

Historiska resultat och férteckning éver mastare och vpr-vinnare

Aldre resultat finns dokumenterade i skriften ”Minnen fran O-utbytet 1961-2000” som gavs ut i samband med 40-ars
jubiléet. Tavlingarna 2000 & 2001 i bana skots pa "nationella tavlan” (i 6vrigt pa internationella tavlan)

Utdrag ur stadgar for vpr (* vid mastaren/segrande lag innebdr att man erdvrat vandringspriset for alltid)

Vpr i Lagtévlingarna bana och félt: Forsta lag till tre (3) inteckningar tar priset for alltid.

Vpr i Ind. Masterskapen, bana stallningar, bana liggande, faltskytte (oavsett klass): Erdvras efter 3

inteckningar i foljd eller 5 int. totalt.

Vpr totalvinnare, ”O-tavlan”, uppsatt 2000, tillf6ll skytt med flest inteckn. efter 10 ar 2008.Nyuppsatt vpr , ”O-
pokalen”, uppsatt 2009, samma stadgar som O-tavlan, dock bast efter 5ar.

Nyuppsatt vpr , "Vicklebys glasvas”, uppsatt 2010, Forsta férening till tre (3) inteckningar.

Nyuppsatt vpr , "Vicklebys tennfat”, uppsatt 2010, Férsta forening till tre (3) inteckningar.

Resultatlista banskytte 27juli och faltskytte 28 juli
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O-traffen Mastare, erhallna inteckningar och erévrade vandringspriser (anges med *).

Ar Mastare bana Mastare bana Lag bana,
stéllningsskytte liggande ”Kalmar
”Mastarestopet bana” ”Sven Haggs Vpr (trafat) lans sédra skfb’s vpr”
(tennstop) (tennfat pé trafot)
Folke Melins Mpr Uppsatt 2001
Ateruppsatt 2005
Uppsatt 2003 Poang Uppsatt 2000 Poang | Ateruppsatt 2010 Poang
2013 | Bjorn Ahlby G 317 Louise Rosell 341 | Gotland 1606
2012 | Bjorn Ahlby G 316 Tobias Rosell © 340 |Oland 1519
2011 | Hakan Pettersson | 327 Louise Rosell O 337 ] Oland 1556
2010 | Tommy Johansson O 311 Tobias Rosell O 334 | Oland 1553
2009 | Hakan Pettersson G 323 Tobias Rosell O 323 | Gotland* 1595
2008 | Hakan Pettersson G 317 Mattias Nygren G 321 | Gotland 1530
2007 | Lars-Olof Larsson G 315 Yngve Jakobsson G 321 | Gotland 1603
2006 | Lars-Olof Larsson G 311 Mattias Nygren G 328 |Oland 1557
2005 | Bjorn Ahlby G 314 Jonathan Niklasson G 321 | Gotland 1611
2004 | Roland Olsson O 299 Jeanette Lofgren G 330 | Oland * 1574
2003 | Borje Eneqvist G 311 Rasmus Helgersson O 329 | Oland 1571
2002 | Hakan Pettersson G 315 Rasmus Helgersson O 321 | Oland 1567
2001 | UIf Ingmansson G 336 Tommy Johansson O 345 | Gotland 1712
2000 | Roland Olsson O 329 Bertil Johansson O 346 | Oland 1703
Mastare félt stéllning Lag falt Mastare totalt
”Méstarestopet i falt” ”Olands skkrets vpr” (Tré- ”O-pokalen”.
(tennstop) miniatyr-vaggskap) Lagsta platssiffra bana +
Folke Melins Mpr falt endast
Uppsatt 2005 stéllningsskyttarna Plats-
Uppsatt 2003 Traff Ateruppsatt 2008 Traff Uppsatt 2009 siffra
2013 Lars-Olof Larsson G 29 Gotland 282 Lars-Olof Larsson G 3
2012 Lars-Olof Larsson G 30 Oland 286 Lars-Olof Larsson G 3
2011 | Anders Persson O 30 Oland* 288 Lars-Olof Larsson G 7
2010 Lars-Olof Larsson G 42 Oland 369 Lars-Olof Larsson G 3
2009 Jeanette Lofgren G 28 Gotland 246 Hékan Pettersson G 7
2008 Roland Olsson O 30 Oland 248 Lars-Olof Larsson G* 4
2007 Bjorn Ahlby G 27 Gotland * 231 Lars-Olof Larsson G 5
2006 Mats Grangvist G 29 Gotland 253 Tommy Johansson O 7
2005 Lars-Olof Larsson G 30 Gotland 280 Lars-Olof Larsson G 6
2004 Kjell-Ake Eneqgvist G 29 Oland * 270 Lars-Olof Larsson G 6
2003 Tomas Svensson O 30 Gotland 282 Borje Eneqvist G 6
2002 | Anders Wahlin © 30 Oland 271 Hakan Pettersson G 5
2001 | Jérgen Helgersson O 30 Oland 299 UIf Ingmansson G 4
2000 UIf Ingmansson G 29 Oland 284 UIf Ingmansson G 4
Mastare félt Liggande Bésta forening Bana Bésta forening Falt
Int i Vicklebys glasvas Int i Vicklebys tennfat
Traff Uppsatt 2010 Poang Uppsatt 2010 Traff
2013 Louise Rosell O 29 Nar skg 224 Klinte skg 28
2012 Louise Rosell O 30 Véte Skf 230 N:a Mdockleby 28
2011 Tobias Rosell O 27 Degerhamn Skf 223 Gérdslosa skf 25,25
2010 Tobias Rosell O 36 Hoburgs Skf 212 Stanga-Etelhem skf 29,4
2009 | Tobias Rosell O 24
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